ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2022 года №300-IV
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 07.04.2021 г. №178-IV «О бюджетном процессе в Курчатовском районе Курской области»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района «Курчатовский район» Курской области, а также учитывая протест Курчатовской межрайонной прокуратуры (исх. от 18.07.2022 № 37-2022) Представительное Собрание Курчатовского района Курской области

РЕШИЛО:
1. Часть 2 статьи 7 «Сведения, необходимые для составления проекта районного бюджета» дополнить абзацем следующего содержания:
«документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению;».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансово-экономическим вопросам Представительного Собрания Курчатовского района Курской области Т. Н. Исаеву.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Представительного Собрания

Курчатовского района Курской области                                                        Л.С. Шуклина

Глава Курчатовского района

Курской области

                               А.В. Ярыгин